

ÅRSREDOVISNING

för

Marinvest Rederi AB

Org.nr. 556026-0613

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Mossberg, Styrelseledamot

2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är för närvarande vilande.

Säte

Företagets säte är Göteborg

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 641 992	69 757 875	58 074 474	63 598 235
Res. efter finansiella poster	-46 562	5 236 999	15 187 919	-10 877 680	6 078 259
Balansomslutning	73 729 581	73 758 182	171 987 693	168 286 243	191 833 748
Soliditet (%)	96,38	96,38	72,38	66,82	62,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året sålt sin verksamhet bedriven via partrederier varför omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång			61 050	-338	60 827
	100 000	15 500	214	032	682
Balanseras i ny räkning			-338 032	338 032	0
Årets resultat				-28 601	-28 601
Belopp vid årets utgång			60 712		60 799
	100 000	15 500	182	-28 601	081
		2024-12-31		2023-12-31	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		25 000		25 000	
		000		000	

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	60 712 182
årets förlust	<u>-28 601</u>
	60 683 581

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>60 683 581</u>
	60 683 581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>1 641 992</u>
		0	1 641 992
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		0	0
Rörelseresultat		0	1 641 992
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 682 187
Ränteintäkter		39 990	0
Räntekostnader		<u>-86 552</u>	<u>-87 180</u>
		-46 562	3 595 007
Resultat efter finansiella poster		-46 562	5 236 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	66 832 898
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-72 407 929</u>
		0	-5 575 031
Resultat före skatt		-46 562	-338 032
Skatt på årets resultat		17 961	0
Årets resultat		<u>-28 601</u>	<u>-338 032</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		68 776 726	71 436 846
Aktuell skattefordran		<u>4 952 855</u>	<u>2 321 336</u>
		73 729 581	73 758 182
Summa omsättningstillgångar		73 729 581	73 758 182
SUMMA TILLGÅNGAR		73 729 581	73 758 182
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>15 500</u>	<u>15 500</u>
		115 500	115 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 712 182	61 050 214
Årets resultat		<u>-28 601</u>	<u>-338 032</u>
		60 683 581	60 712 182
Summa eget kapital		<u>60 799 081</u>	<u>60 827 682</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>12 930 500</u>	<u>12 930 500</u>
Summa obeskattade reserver		12 930 500	12 930 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 729 581	73 758 182

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Marinvest Holding AB, org.nr. 559218-1811, säte Göteborg

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Patrik Mossberg
Patrik Mossberg

Verkställande direktör
2025-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 mars 2025

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
